Ortağı yoktur. Öyle bir sultandır ki veziri

yoktur. Öyle bir yapıp yaratıcıdır ki beraberinde işlerinin düzenleyicisi

ve yardımcısı yoktur. Vâcibü'l Vücûddur. Varlığı bir başkasının

varlığına bağlı değildir. Bir başka-sının var etmesine İhtiyacı olmadan

15

Sadreddin Konevî, Miladi 1210-Hicrî 606 yılında Malatya‟da doğmuĢtur. Tam ismi “Sadreddin

Ebu‟l Meali Muhammed b. Ġshak b. Muhammed b. Yusuf b. Ali el Konevî‟dir.” Babasının adı

Mecidüddin Ġshak‟tır. Konevi 1274 yılında Konya‟da vefat etmiĢ ve aynı Ģehirde kendi adının verildiği